
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  6 2 . 2 0 2 1  
B u r m i s t r z a  M i a s t a  D ę b l i n  

z  d n i a  3 1  m a j a  2 0 2 1  r .  

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Dęblin na 2021 rok. 

Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), uchwały Nr XL/230/2020 Rady Miasta 
Dęblin z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok., postanawia się, 
co następuje: 

W uchwale Nr XL/230/2020 Rady Miasta Dęblin z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2021 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 107 625,68 zł do kwoty 83 682 966,99 zł, 
wg załącznika nr 2. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 107 625,68 zł do kwoty 83 790 592,67 zł, 
wg załącznika nr 2. 

3. Wydatki po zmianach wynoszą 83 790 592,67 zł. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 62.2021 z dnia 31.05.2021 

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2021 rok 
Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dzia 
Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dzia 
Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dzia 
Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzia 
Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 Oświata i wychowanie 

przed zmianą 92 000,00 92 000,00 92 000,00 85 617,13 6 382,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -3 654,00 -3 654,00 -3 654,00 0,00 -3 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 3 654,00 3 654,00 3 654,00 3 654,00 0,00 c,cc 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

po zmianach 92 000,00 92 000,00 92 000,00 89 271,13 2 728,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80146 
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

przed zmianą 92 000,00 92 000,00 92 000,00 85 617,13 6 382,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80146 
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

zmniejszenie -3 654,00 •3 654,00 -3 654,00 0,00 -3 654,00 c,co 0,00 0,00 0,00 o,cc 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80146 
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli zwiększenie 3 654,00 3 654,00 3 654,00 3 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80146 
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

po zmianach 92 000,00 92 000,00 92 000,00 89 271,13 2 728,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 96 500,00 96 500,00 96 500,00 85 617,13 10 882,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -3 654,00 -3 654,00 -3 654,00 0,00 -3 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 3 654,00 3 654,00 3 654,00 3 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 96 500,00 96 500,00 96 500,00 89 271,13 7 228,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

w tym: 

Dzia 
Rozdział 

§ 
/ Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust, 1 pkt 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 440 268,00 440 268,00 59 668,00 52 282,00 7 386,00 380 000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 440 268,00 440 268,00 59 668,00 52 282,00 7 386,00 380 000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: 
programy 

finansowane z 
udziaiem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

w tym: 

Dzia 
Rozdział 

§ 1 
grupa 

Nazwa Plan Wydatki wydatki 
jednostek 

budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

reaiizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziaiem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 432 649,00 1 C9C 000,00 1 090 000.00 87 000,00 1 003 000,00 C.00 0,00 c.co 0,00 C.CO 342 649,00 342 649,00 0,00 o.cc 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 Gospodarka mieszkaniowa 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 432 649,00 1 090 000,00 1 090 000,00 86 000,00 1 004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 649,00 342 649,00 0,00 0,00 0,00 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 62.2021 z dnia 31.05.2021 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

Dzia 
Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

2 tego: 

Dzia 
Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dzia 
Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

Dkt9 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzia 
Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

Dkt9 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

lid piuyidiny 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

70095 Pozostała działalność 

przed zmianą 1 050 000,00 1 050 000,00 1 050 000,00 85 000,00 965 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 c,co 0,00 0,00 0,00 

70095 Pozostała działalność 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70095 Pozostała działalność 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70095 Pozostała działalność 

po zmianach 1 050 000,00 1 050 000,00 1 050 000,00 84 000,00 966 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 

przed zmianą 6 012 304,00 5 899 065,00 5 668 965,00 4 469 065,00 1 199 900,00 0,00 230 100,00 0,00 0,00 0,00 113 239,00 113 239,00 103 239,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 Administracja publiczna 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 o,cc 0,00 0,00 3 000,CC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 c,oc 0,00 

750 Administracja publiczna 

po zmianach 6 012 304,00 5 899 065,00 5 665 965,00 4 466 065,00 1 199 900,00 0,00 233 100,00 0,00 0,00 0,00 113 239,00 113 239,00 103 239,00 0,00 0,00 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 5 465 065,00 5 465 065,00 5 454 965,00 4 449 065,00 1 005 900,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 5 465 065,00 5 465 065,00 5 451 965,00 4 446 065,00 1 005 900,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

przed zmianą 28 756 444,86 26 316 564,86 25 745 236,86 21 390 768,38 4 354 468,48 410 000,00 161 328,00 0,00 0,00 0,00 2 439 880,00 2 439 880,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -51 951,00 -51 951,00 -51 951,00 -8 136,00 -43 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 51 951,00 51 951,00 51 951,00 9 000,00 42 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

po zmianach 28 756 444,86 26 316 564,86 25 745 236,86 21 391 632,38 4 353 604,48 410 000,00 161 328,00 0,00 0,00 0,00 2 439 880,00 2 439 880,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 12 602 273,82 12 212 393,82 12 122 525,82 10 541 939,95 1 580 585,87 0,00 89 868,00 0,00 0,00 0,00 389 880,00 389 880,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -2 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80101 Szkoły podstawowe 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 12 6C2 273,82 12 212 393,82 12 122 525,82 10 542 939,95 1 579 585,87 0,00 89 868,00 0,00 0,00 0,00 389 880,00 389 880,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 

przed zmianą 6 521 690,55 6 521 690,55 6 177 211,55 4 975 692,00 1 201 519,55 330 000,00 14 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80104 Przedszkola 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 

po zmianach 6 551 690,55 6 551 690,55 6 207 211,55 4 975 692,00 1 231 519,55 330 000,00 14 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80146 
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

przed zmianą 135 274,00 135 274,00 135 274,00 0,00 135 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80146 
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80146 
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80146 
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

po zmianach 135 274,00 135 274.00 135 274,00 0,00 135 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80149 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 

przed zmianą 151 328,90 151 328,90 71 328,90 43 045,38 28 283,52 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80149 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 

zmniejszenie -7 295,00 -7 295,00 -7 295,00 -3 136,00 -4 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80149 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 

zwiększenie 7 295,00 7 295,00 7 295,00 0,00 7 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80149 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 

po zmianach 151 328,90 151 328,90 71 328,90 39 909,38 31 419,52 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80150 

rcea.izacja zauan 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 

przed zmianą 569 045,18 569 045,18 569 045,18 382 548,05 186 497,13 0,00 0,00 0,00 0,00 c,cc 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80150 

rcea.izacja zauan 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 

zmniejszenie -1 156,00 -1 156,00 -1 156,00 0,00 -1 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80150 

rcea.izacja zauan 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 

zwiększenie 1 156,00 1 156,00 1 156,00 0,00 1 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80150 

rcea.izacja zauan 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach po zmianach 569 045,18 569 045,18 569 045,18 382 548,05 186 497,13 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 2 488 935,86 438 935,86 398 935,86 102 526,00 296 409,86 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 2 050 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 
zmniejszenie -36 000,00 -36 000,00 -36 000,00 -3 000,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80195 Pozostała działalność 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 

po zmianach 2 458 935,86 408 935,86 368 935,86 105 526,00 263 409,86 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 2 050 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 

przed zmianą 405 124,00 381 124,00 374 124,00 285 500,00 88 624,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 
zmniejszenie -7 800,00 -7 800,00 -7 800,00 -7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 Ochrona zdrowia 
zwiększenie 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 

po zmianach 405 124,00 381 124,00 374 124,00 277 700,00 96 424,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 

2 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 62.2021 z dnia 31.05.2021 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

1 
Rozdział 

§ 
/ Nazwa Plan 

2 tego: 

1 
Rozdział 

§ 
/ Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

1 
Rozdział 

§ 
/ Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego. 

dotacje na 
zadania 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 
Rozdział 

§ 
/ Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 332 000,00 308 000,00 308 000,00 251 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

zmniejszenie -7 800,00 -7 800,00 -7 800,00 -7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi zwiększenie 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

po zmianach 332 000,00 308 000,00 308 000,00 243 200,00 64 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 362 217,89 3 362 217,89 1 772 380,03 1 147 878,03 624 502,00 0,00 1 230 000,00 359 837,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie -36 950,00 -36 950,00 -36 500,00 -21 500,00 -15 000,00 0,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.co 0,00 0,00 852 Pomoc społeczna 
zwiększenie 36 950,00 36 950,00 36 500,00 18 500,00 18 000,00 0,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

po zmianach 3 362 217,89 3 362 217.89 1 772 380,03 1 144 878,03 627 502,00 0,00 1 230 000,00 359 837,86 0,00 0,00 C.OO 0,00 0,00 0,00 0,00 

852C2 Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 499 000,00 499 000,00 499 000,00 0,00 499 000,00 o.cc 0,00 0,00 o.co 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852C2 Domy pomocy społecznej 
zmniejszenie -15 00C.0C -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852C2 Domy pomocy społecznej 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852C2 Domy pomocy społecznej 

po zmianach 484 000,00 484 000,00 484 000,00 0,00 484 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C,C0 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 1 038 400,00 1 038 400,00 1 028 400,00 954 197,00 74 203,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 c,cc 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 c,co 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85219 Ośrodki pomocy społecznej 
zwiększenie 36 500,00 36 500,00 36 500,00 18 500,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

po zmianach 1 071 900,00 1 071 900,00 1 061 900,00 969 697,00 92 203,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 c,cc 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 407 782,86 407 782,86 47 945,00 40 646,00 7 299,00 0,00 0,00 359 837,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,cc 0,00 

85295 Pozostała działalność 
zmniejszenie -18 950,00 -18 950,00 -18 500,00 -18 500,00 0,00 0,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85295 Pozostała działalność 
zwiększenie 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 

po zmianach 389 282,86 389 282,86 29 445,00 22 146,00 7 299,00 0,00 0,00 359 837,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 2 739 588,00 2 739 588,00 2 703 545,00 2 358 144,00 345 401,00 0,00 36 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.co 0,00 0,00 0,00 

854 
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854 
Edukacyjna opieka 
wychowawcza zwiększenie 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 o.co 0,00 0,00 0,00 C.CD c.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

po zmianach 2 739 588,00 2 739 588,00 2 703 545,00 2 358 844,00 344 701,00 0,00 36 043,00 0,00 c.oo 0,00 c.cc 0,00 0,00 0,00 0,00 

85401 Świetlice szkolne 

przed zmianą 1 573 808,00 1 573 808,00 1 569 397,00 1 405 778,00 163 619,00 0,00 4 411,00 0,00 0,00 0,00 c,cc 0,00 0,00 0,CC 0,00 

85401 Świetlice szkolne 
zmniejszenie -700,CC -700,00 -7CC.C0 0,CC -700,00 c,cc c.oo 0,00 0,00 0,00 c.cc 0,00 0,00 c,co 0,00 85401 Świetlice szkolne 
zwiększenie 700,00 700,00 7CC,CC 700,00 0,00 c,co 0,00 0,00 0,00 0,00 c,cc 0,00 0,00 0,00 0,00 

85401 Świetlice szkolne 

po zmianach 1 573 808,00 1 573 808,00 1 569 397,00 1 406 478,00 162 919,00 0,00 4 411,00 0,00 0,00 0,00 D,CC 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 63 103 817,68 50 438 150,68 45 581 941,82 31 072 998,54 14 508 943,28 1 815 000,00 1 681 371,00 359 837,86 0,00 1 000 000,00 12 665 667,00 8 412 667,00 468 775,00 0,00 4 253 000,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -102 401,00 -102 401,00 -101 951,00 -41 436,00 -60 515,00 0,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 102 401,00 102 401,00 98 951,00 28 200,00 70 751,00 0,00 3 000,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 63 103 817,68 50 438 150,68 45 578 941,82 31 059 762,54 14 519 179,28 1 815 000,00 1 684 371,00 359 837,86 0,00 1 000 000,00 12 665 667,00 8 412 667,00 468 775,00 0,00 4 253 000,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

w tym: 

Dzia 
Rozdział / 

grupa 
Nazwa Pian Wydatki 

bieżące jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na jjiuyidtny 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 225 403,00 225 403,00 205 039,00 160 474,00 44 565,00 0,00 20 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie -187,68 -187,68 -187,68 -187,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,cc 0,00 750 Administracja publiczna 
zwiększenie 187,68 187,68 187,68 187,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 225 403,00 225 403,00 205 039,00 160 474,00 44 565,00 0,00 20 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 62.2021 z dnia 31.05.2021 r. 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dzia 
Rozdział 

§ 1 
grupa 

Nazwa Plan 

2 tego: 

Dzia 
Rozdział 

§ 1 
grupa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dzia 
Rozdział 

§ 1 
grupa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzia 
Rozdział 

§ 1 
grupa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 

budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 204 474,CC 204 474,00 204 474,00 160 474,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C,0C 

75011 Urzędy wojewódzkie 
zmniejszenie -187,68 -187,68 -187,68 -187,68 0,00 o,cc 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75011 Urzędy wojewódzkie 
zwiększenie 187,68 187,68 187,68 187,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 

po zmianacn 204 474,00 204 474,00 204 474,00 160 474,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 o,cc 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 

przed zmianą 19 904 470,00 19 904 470,00 617 815,00 524 490,00 93 325,00 0,00 19 286 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 
zmniejszenie -1 383,00 -1 383,00 -1 383,00 -1 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 Rodzina 
zwiększenie 1 383,00 1 383,00 1 383,00 1 364,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 

po zmianach 19 904 470,00 19 904 470,00 617 815,00 524 471,00 93 344,00 0,00 19 286 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 14 643 000,00 14 643 000,00 123 416,00 99 013,00 24 403,00 0,00 14 519 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 
zmniejszenie -1 000,00 -1 CC0.00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85501 Świadczenie wychowawcze 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 981,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 

po zmianach 14 643 000,00 14 643 000,00 123 416,00 98 994,00 24 422,00 0,00 14 519 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 c,cc 0.00 

85502 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
SDoieczneoo 

przed zmianą 5 210 600,00 5 210 600,00 446 229,00 425 477,00 20 752,00 0,00 4 764 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
SDoieczneoo 

zmniejszenie -383,00 -383,00 -383,00 -383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85502 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
SDoieczneoo 

zwiększenie 383,00 383,00 383,00 383,00 0,00 0,00 0,00 c,cc 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85502 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
SDoieczneoo 

po zmianach 5 210 600,00 5 210 600,00 446 229,00 425 477,00 20 752,00 0,00 4 764 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 20 150 006,99 20 150 006,99 833 462,85 688 858,00 144 604,85 0,00 19 316 544,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -1 570,68 -1 570,68 -1 570,68 -1 570,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 1 570,68 1 570,68 1 570,68 1 551,68 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 20 150 006,99 20 150 006,99 833 462,85 688 839,00 144 623,85 0,00 19 316 544,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B U R M I S T R Z  M i  A S I  
/c 

liuif Beata Siedlecka 7 

4 


